
 
 

UCHWAŁA NR LXII.504.2023 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Pruszkowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVI.372.2022 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Pruszkowski (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7947 i 10612) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w tabeli stawek dodatków funkcyjnych: wiersze 6, 7 i 9 otrzymują brzmienie: 

lp. stanowisko/funkcja wysokość dodatku funkcyjnego  
w złotych 

 (…)  

6. 

Opiekun stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień 
nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1-5 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1730), do dnia 31 sierpnia 2027 r.  

200,00 zł 

7. Wychowawca klasy 500,00 zł 
 (…)  

9. mentor 200,00 zł 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom prowadzącym: 

1) zajęcia rewalidacyjno – wychowawcze z dziećmi i młodzieżą z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu głębokim oraz 

2) zajęcia dydaktyczne i wychowawcze w szkołach specjalnych oraz indywidualne nauczanie dziecka 
zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego 

- przysługuje dodatek za trudne warunki pracy w wysokości 500,00 zł za pełny etat. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 14863



2. Nauczycielom prowadzącym badania psychologiczne i pedagogiczne, w tym badania logopedyczne, 
udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno–pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, 
pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowywaniem i kształceniem dzieci i młodzieży w poradni 
psychologiczno–pedagogicznej, przysługuje dodatek za trudne warunki pracy w wysokości 400,00 zł za 
pełny etat. 

3. Nauczycielom pracującym w uciążliwych warunkach przysługuje dodatek za warunki pracy 
w wysokości 500,00 zł za pełny etat.”; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się wysokość nagród przyznawanych za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze: 

1) Nagrody Starosty: 

a) dla dyrektorów w kwocie do 12 000,00 zł, 

b) dla pozostałych nauczycieli w kwocie do 6 000,00 zł; 

2) Nagrody Dyrektora: 

a) dla nauczyciela w kwocie do 3 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego 

 
 

Rafał Sieradzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14863


	UCHWAŁA NR LXII.504.2023 RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 2


	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 14
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 14 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 14 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 14
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 14 pkt 2




	§ 2
	§ 3


		2023-12-27T11:22:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




